
JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  ALEVIN FEMENINO                           PRUEBA: 50 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

702 ADELA ESCAMILLA RODRIGUEZ BEATO 2003 2º

703 CARMEN NIMO NUÑEZ ALMENDRAL 2003 3º

715 AZAHARA ORTIZ MARTIN CERVANTES 2003 6º

724 NURIA ROMO FERNANDEZ ALMENDRAL 2003 5º

745 PILAR MONTES BELLOSO HNAS. CRUZ 2003 1º

762 IRENE Mª GALLARDO GALVAN BEATO 2003 7º

764 ANDREA PEREZ TEJERA HNAS. CRUZ 2002 4º

CATEGORÍA:  ALEVIN MASCULINO                          PRUEBA: 50 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

705 ALEJANDRO CAMINO MAGAÑA BEATO 2003 5º

716 DANIEL PEREZ MAGAÑA BEATO 2003 4º

725 MIGUEL ANGEL DURAN LINARES ALCOLEA 2003 3º

760 ALEJANDRO JOSE GALLARDO
GALVAN

BEATO 2002 6º

765 ISMAEL GARCIA PEREZ CERVANTES 2002 2º

747 RODRIGO JAEN COBOS SALESIANOS 2003 1º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  ALEVIN FEMENINO           PRUEBA: 400 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

703 CARMEN NIMO NUÑEZ ALMENDRAL 2003 1:45:00 3º

724 NURIA ROMO FERNANDEZ ALMENDRAL 2003 2:41 4º

758 GRACIA GONZALEZ LOPEZ CERVANTES 2002 1:30:69 1º

745 PILAR MONTES BELLOSO HNAS. CRUZ 2003 1:43:23 2º

CATEGORÍA:  ALEVIN MASCULINO            PRUEBA: 400 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

704 JAVIER ZAYAS ROMERO CERVANTES 2003

705 ALEJANDRO CAMINO MAGAÑA BEATO 2003

716 DANIEL PEREZ MAGAÑA BEATO 2003

725 MIGUEL ANGEL DURAN LINARES ALCOLEA 2003

728 PABLO JIMENEZ FERNANDEZ CERVANTES 2002 1:38:41 2º

743 JAIME SERRANO PEREZ PEDRO I 2003

747 RODRIGO JAEN COBOS SALESIANOS
2003

1:37:23 1º

748 JAVIER CHAMORRO RODRIGUEZ PEDRO I 2002 3º

765 ISMAEL GARCIA PEREZ CERVANTES 2002



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  ALEVIN FEMENINO    PRUEBA: LANZAMIENTO PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

702 ADELA ESCAMILLA RODRIGUEZ BEATO 2003 7’10 m 6’80 m 10’60 m 2º

715 AZAHARA ORTIZ MARTIN CERVANTES 2003

753 Mª JESUS BRAVO REINA BEATO 2003 5’10 m 5’50 m 9’40 m 3º

762 IRENE Mª GALLARDO GALVAN BEATO 2003 6’80 m 7’05 m 6’70 m 6º

764 ANDREA PEREZ TEJERA HNAS. CRUZ 2002 8’30 m 13’20 m 1’50 m 1º

766 JULIA MUÑOZ ORTIZ CERVANTES 2002 7’40 m 7’10 m 6’70 m 5º

767 ANDREA MARTIN GARCIA CERVANTES 2002 6’50 m 4’25 m 7’45 m 4º

CATEGORÍA:  ALEVIN MASCULINO     PRUEBA: LANZAMIENTO PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

739 ANGEL LUQUE SANTANA CERVANTES 2003 14’70 m 12’70 m 14’05 m 1º

748 JAVIER CHAMORRO RODRIGUEZ PEDRO I 2002 12’65 m 10’33 m 10’95 m 3º

750 ANTONIO ROALES LOPEZ PEDRO I 2002 13’20 m 13’10 m 11’68 m 2º

760 ALEJANDRO JOSE GALLARDO
GALVAN

BEATO 2002 8’55 m 5’00 m 5’25 m 4º

CATEGORÍA:  ALEVIN FEMENINO           PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

753 Mª JESUS BRAVO REINA BEATO 2003 --- 1’38 1’73 3º

758 GRACIA GONZALEZ LOPEZ CERVANTES 2002 2’50 2’73 2’56 1º

766 JULIA MUÑOZ ORTIZ CERVANTES 2002 2’50 2’52 ----- 2º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  ALEVIN MASCULINO            PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

704 JAVIER ZAYAS ROMERO CERVANTES 2003 1’77 2’53 1’95 3º

728 PABLO JIMENEZ FERNANDEZ CERVANTES 2002 2’80 2’90 1’96 1º

743 JAIME SERRANO PEREZ PEDRO I 2003 2’30 2’08 2’53 2º

750 ANTONIO ROALES LOPEZ PEDRO I 2002 2’00 2’20 2’05 4º

CATEGORÍA:  BENJAMIN FEMENINO                           PRUEBA: 50 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

820 MARINA RAMOS BARRERA BEATO 2004 1º

825 RITA GAGO LOPEZ CERVANTES 2005 3º

846 LIA MAGAÑA CASADO HNAS CRUZ 2004 2º

CATEGORÍA:  BENJAMIN MASCULINO                      PRUEBA: 50 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

801 ANGEL ESCAMILLA RODRIGUEZ BEATO 2005 2º

804 JESUS CASTAÑEDA TORRES CERVANTES 2004 1º

815 JOAQUIN RODRIGUEZ RUEDA SAN BLAS 2004 5º

823 MANUEL CHAMORRO BURGOS SAN BLAS 2005 3º

849 SANTIAGO PEREZ RIVAS BEATO 2005 4º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  BENJAMIN FEMENINO                    PRUEBA: 400 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

820 MARINA RAMOS BARRERA BEATO 2004 1:36:00 1º

CATEGORÍA:  BENJAMIN MASCULINO                      PRUEBA: 400 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

815 JOAQUIN RODRIGUEZ RUEDA SAN BLAS 2004 2:02:47 3º

823 MANUEL CHAMORRO BURGOS SAN BLAS 2005 2:00:46 2º

841 OSCAR GALAN FERNANDEZ BEATO 2004 1:47:05 1º

CATEGORÍA: BENJAMIN FEMENINO              PRUEBA: DETENTE

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

825 RITA GAGO LOPEZ CERVANTES 2005 0’89 1’05 0’96 1º

CATEGORÍA: BENJAMIN MASCULINO              PRUEBA: DETENTE

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

804 JESUS CASTAÑEDA TORRES CERVANTES 2004 1’26 1’37 1’39 1º

819 JUAN ROMO FERNANDEZ ALMENDRAL 2006 0’92 1’15 0’89 4º

834 JOSE CARLOS ROALES LOPEZ PEDRO I 2004 0’94 1’14 1’23 2º

843 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA CERVANTES 2004 1’20 0’92 1’22 3º

849 SANTIAGO PEREZ RIVAS BEATO 2005 1’66 0’87 0’63 5º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  BENJAMIN FEMENINO   PRUEBA: LANZAMIENTO PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

846 LIA MAGAÑA CASADO HNAS. CRUZ 2004 5’70 m 5 m 5’40 m 2º

715 AZAHARA ORTIZ MARTIN CERVANTES 2003 7’75 m 8’40 m 8 m 1º

CATEGORÍA: BENJAMIN MASCULINO PRUEBA: LANZAMIENTO PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

819 JUAN ROMO FERNANDEZ ALMENDRAL 2006 6’20 m 7 m 9’10 m 3º

834 JOSE CARLOS ROALES LOPEZ PEDRO I 2004 11’45 m 11’70 m 11,90 m 1º

841 OSCAR GALAN FERNANDEZ BEATO 2004 11’60 m 7’30 m 10’60 m 2º

843 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA CERVANTES 2004 7’20 m 5’80 m 8 m 4º

801 ANGEL ESCAMILLA RODRIGUEZ BEATO 2005 5’60 m 2’80 m 2 m 5º

CATEGORÍA:  CADETE FEMENINO                           PRUEBA: 100 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

707 LIDIA LERA REDONDO SALESIANOS 1999 2º

709 ESTHER CAMINO MAGAÑA MAESE 1999 1º

714 ANABEL DIAZ RODRIGUEZ ARRABAL 1999 5º

722 NURIA PEINADO LOPEZ MAESE 1999 4º

726 ELENA GARCESO FERNANDEZ LOSADA 1998 6º

729 SELENE PEREZ MAGAÑA MAESE 1999 7º

749 GLORIA AVILA FALCON MAESE 1998 3º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  CADETE MASCULINO                        PRUEBA: 100 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

800 JOAQUIN VACA GUILLEN LOSADA 1999 2º

754 MANUEL VALENCIA AMATE ARRABAL 1999 3º

757 MANUEL GARCIA MARCHENA LOSADA 1999 1º

848 MANUEL PACHON GAVIRA LOSADA 1999 4º

CATEGORÍA:  CADETE FEMENINO                     PRUEBA: 1000 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

722 NURIA PINTADO LOPEZ MAESE 1999 3:58:09 1º

726 ELENA GARCESO FERNANDEZ LOSADA 1998

759 CARMEN GONZALEZ LOPEZ LOSADA 1999

709 ESTHER CAMINO MAGAÑA MAESE 1999 3:58:80 2º

707 LIDIA LERA REDONDO SALESIANOS 1999 3º

CATEGORÍA:  CADETE FEMENINO           PRUEBA: LANZAMIENTO PESO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

737 CARMEN CIFUENTES MOLINA MAESE 1998 8’38 m 8’22 m 8’56 m 1º

759 CARMEN GONZALEZ LOPEZ LOSADA 1999 5’08 m 5’10 m 4’86 m 2º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  CADETE MASCULINO         PRUEBA: LANZAMIENTO PESO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

744 RAFAEL PRADO ACAL LOSADA 1998 12’10 m 13’30 m 13’55 m 1º

746 FCO. JAVIER JIMENEZ CHAMORRO LOSADA 1998 7’30 m 6’70 m 7’30 m 4º

752 ENRIQUE ALCAIDE LUQUE MAESE 1999 9’70 m 11’65 m 10 m 2º

754 MANUEL VALENCIA AMATE ARRABAL 1999 7’05 m 6’70 m 7’52 m 3º

755 MIGUEL BRAVO REINA MAESE 1999 4’40 m 6’00 m 5’90 m 5º

CATEGORÍA:  CADETE FEMENINO        PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

714 ANABEL DIAZ RODRIGUEZ ARRABAL 1999 2’89 2’70 N 2º

729 SELENE PEREZ RODRIGUEZ MAESE 1999 1’70 1’19 1’52

749 GLORIA AVILA FALCON MAESE 1998 2’78 2’87 2’88 3º

737 CARMEN CIFUENTES MOLINA MAESE 1998 2’71 3’05 3’14 1º

CATEGORÍA:  CADETE MASCULINO         PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

800 JOAQUIN VACA GUILLEN LOSADA 1999 3’89 4’00 3’95 1º

744 RAFAEL PRADO ACAL LOSADA 1998 3’55 N 3’25 3º

746 FCO. JAVIER JIMENEZ CHAMORRO LOSADA 1998 2’54 2’28 N

752 ENRIQUE ALCAIDE LUQUE MAESE 1999 1’64 N 2’06

755 MIGUEL BRAVO REINA MAESE 1999 2’90 2’47 2’76

757 MANUEL GARCIA MARCHENA LOSADA 1999 3’78 N 3’90 2º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  INFANTIL FEMENINO                           PRUEBA: 100 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

805 ISABEL ESLAVA OTERO CERVANTES 2000 16:77 7º

806 MARIA ARIZA MERINO SALESIANOS 2000 15:81 3º

808 NEREA HERRERO RODRIGUEZ ALMENDRAL 2001 16:27 6º

810 BEATRIZ PUPPO HERRERO CERVANTES 2000 15:59 2º

814 NEREA ORTIZ MARTIN CERVANTES 2001 17:10 9º

813 MARTA AGUILAR FLORIDO CERVANTES 2000 17:08 8º

828 GRACIA Mª LEON LUQUE SAN BLAS 2000 15:58 1º

840 CLAUDIA LLANO ROQUE BEATO 2000 15:83 4º

853 RINA BELEN CAMPOS BAZAN PEDRO I 2000 16:20 5º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  INFANTIL MASCULINO                       PRUEBA: 100 MTS
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO

I.E.S.
FECHA

NAC
RESULTADOS PUESTO

802 JESUS VALERIO RODRIGUEZ CERVANTES 2000 13:95 1º

803 FRANCISCO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

CERVANTES 2000 18:64 9º

812 PEDRO GIL PEREZ BEATO 2000 16:58 5º

821 DAVID SANTANA GONZALEZ CERVANTES 2001 15:38 3º

822 ADRIAN GONZALEZ LOPEZ BEATO 2001 21:18 10º

824 MARIO RODRIGUEZ MORENO ALMENDRAL 2000 14:62 2º

826 JOAQUIN GAGO LOPEZ CERVANTES 2001 17:41 8º

832 ALFONSO AVILA FALCON BEATO 2000 16:69 6º

835 JUAN LUIS VALENCIA RETAMERO CERVANTES 2000 16:21 4º

842 ANTONIO GARCIA FERNANDEZ BEATO 2000 17:06 7º

847 RAFAEL ZAYAS ROMERO CERVANTES 2001 N.P

CATEGORÍA: INFANTIL FEMENINO   PRUEBA: 1000 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

806 MARIA ARIZA MERINO SALESIANOS 2000 4º

810 BEATRIZ PUPPO HERRERO CERVANTES 2000 4:08:30 1º

816 MARTA CANTO SALGADO BEATO 2000 4:10:76 2º

828 GRACIA Mª LEON LUQUE SAN BLAS 2000 4:51:65 3º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA: INFANTIL MASCULINO    PRUEBA: 1000 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

824 MARIO RODRIGUEZ MORENO ALMENDRAL 2000 3:57:99 1º

830 PACO PRADO ACAL CERVANTES 2000 4:08 3º

839 PEDRO GOMEZ VALERIO BEATRO 2000 4:15:77 4º

818 ALEJANDRO PEÑA MOLINA CERVANTES 2001 4:07 2º

CATEGORÍA: INFANTIL FEMENINO  PRUEBA: LANZAMIENTO DE PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

805 ISABEL ESLAVA OTERO CERVANTES 2000 4’50 m 6’60 m 7’30 m 8º

811 ALBA GIL PEREZ BEATO 2000 8’05 m 8’20 m 7’15 m 5º

814 NEREA ORTIZ MARTIN CERVANTES 2001 10’60 m 12’10 m 10’45 m 3º

813 MARTA AGUILAR FLORIDO CERVANTES 2000 6’10 m 7’98 m 6’75 m 6º

817 VICTORIA GUIJARRO MAGAÑA BEATO 2000 12’70 m 14’18 m 13’90 m 1º

840 CLAUDIA LLANO ROQUE BEATO 2000 11’70 m 11’70 m 13’25 m 2º

844 LAURA RODRIGUEZ GARCIA CERVANTES 2001 6’40 m 8’65 m 10’50 m 4º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA: INFANTIL MASCULINO  PRUEBA: LANZAMIENTO DE PELOTA

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

802 JESUS VALERIO RODRIGUEZ CERVANTES 2000 21’40 m 19’70 m 18’65 m

803 FRANCISCO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

CERVANTES 2000 13’20 m 12’60 m 17’25 m

812 PEDRO GIL PEREZ BEATO 2000 9’10 m 12’30 m 9’90 m

818 ALEJANDRO PEÑA MOLINA CERVANTES 2001 11’95 m 17’15 m 16’10 m

821 DAVID SANTANA GONZALEZ CERVANTES 2001 14’80 m 17’80 m 19’65 m

822 ADRIAN GONZALEZ LOPEZ BEATO 2001 16’40 m 13’25 m 15’30 m

826 JOAQUIN GAGO LOPEZ CERVANTES 2001 20’75 m 22’85 m 22’85 m 3º

830 PACO PRADO ACAL CERVANTES 2000 23’60 m 23’80 m 24’30 m 1º

831 JESUS JIMENEZ CHAMORRO CERVANTES 2000 17’40 m 19’60 m 18’68 m

832 ALFONSO AVILA FALCON BEATO 2000 17’60 m 14’30 m 16’80 m

833 RAUL BARRERA ROMERO CERVANTES 2000 9’20 m 3’40 m 10’60 m

842 ANTONIO GARCIA FERNANDEZ BEATO 2000 20’10 m 22’35 m 24’20 m 2º

845 JOSE A. MARQUEZ GARCIA CERVANTES 2000 18’87 m 17’70 m 17’07 m

835 J LUIS VALENCIA RETAMERO CERVANTES 2000 19’10 m 16’45 m 20’75 m



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA: INFANTIL FEMENINO   PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

808 NEREA HERRERO RODRIGUEZ ALMENDRAL 2001 3’20 3’23 2’81 1º

811 ALBA GIL PEREZ BEATO 2000 2’35 2’19 1’84 4º

816 MARTA CANTO SALGADO BEATO 2000 2’69 2’65 2’80 3º

817 VICTORIA GUIJARRO MAGAÑA BEATO 2000 2’88 3’12 2’85 2º

844 LAURA RODRIGUEZ GARCIA CERVANTES 2001 2’20 2’00 2’00 5º

CATEGORÍA: INFANTIL MASCULINO    PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

831 JESUS JIMENEZ CHAMORRO CERVANTES 2000 ---- 2’30 2’53 2º

839 PEDRO GOMEZ VALERIO BEATO 2000 2’64 2’80 2’30 1º

845 JOSE A. MARQUEZ GARCIA CERVANTES 2000 2’20 2’17 2’17 3º

CATEGORÍA:  JUVENIL FEMENINO                           PRUEBA: 100 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

717 MARIA VECINO BENJUMEA MAESE 1997 1º

CATEGORÍA:  JUVENIL MASCULINO                          PRUEBA: 100 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

732 FRANCISCO JESUS SANTANA LOSADA 1997 1º



JORNADA DE ATLETISMO

PARA ESCOLARES 2011

CATEGORÍA:  JUVENIL FEMENINO                          PRUEBA: 1000 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

717 MARIA VECINO BENJUMEA MAESE 1997 3:47:99 2º

719 LAURA PIÑERO AVILA MAESE 1997 3:37:99 1º

761 CRISTINA GIL PEREZ MAESE 1997 3º

CATEGORÍA:  JUVENIL MASCULINO                          PRUEBA: 1000 MTS

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

732 FRANCISCO JESUS SANTANA LOSADA 1997 3:04:29 1º

731 MANUEL MONZO  VAGO MAESE 1997 3:13:82 2º

CATEGORÍA:  JUVENIL FEMENINO PRUEBA: LANZAMIENTO DE PESO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

712 ROCIO ROLDAN FERRANDIZ MAESE 1997 7’47 m 7’42 m 6’67 m 1º

718 ANA Mª ROSENDO CHACON MAESE 1997 6’26 m 6’07 m 5’75 m 3º

733 ELENA DE LA OSA PIÑERO MAESE 1997 7’04 m 6’79 m 6’65 m 2º

CATEGORÍA:  JUVENIL FEMENINO        PRUEBA: SALTO LONGITUD

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO
I.E.S.

FECHA
NAC

RESULTADOS PUESTO

712 ROCIO ROLDAN FERRANDIZ MAESE 1997 3’51 3’09 3’20 1º

718 ANA Mª ROSENDO CHACON MAESE 1997 3’04 3’03 2’49 2º

733 ELENA DE LA OSA PIÑERO MAESE 1997 2’19 2’41 2’76 3º

761 CRISTINA GIL PEREZ MAESE 1997 2’16 1’98 2’20


